非正常户公告

（内）（呼金）税 非告 〔2025〕4号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。

                                    税务机关（签章）
                               二〇二五 年 四 月 一 日
非正常户纳税人

	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150105603021978W
	呼和浩特市飞亚酒店用品有限公司
	陈华
	居民身份证
	150105********4010
	呼和浩特金桥开发区新希望家园二号楼四单元一楼西户
	2025/3/1
	2025/4/1

	2
	911501055641988336
	呼和浩特市焕龙商贸有限公司
	张莉英
	居民身份证
	150105********7820
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区景馨小区３号楼４单元１楼西户（南二环路公务员小区对面）
	2025/3/1
	2025/4/1

	3
	91150105MABYTLK6XN
	内蒙古矩超新材料有限公司
	黄晓圳
	居民身份证
	445221********4132
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区惠民路彩虹城G1号楼商业6楼6-2-8号
	2025/3/1
	2025/4/1

	4
	91150105MA0Q1LUB4N
	内蒙古优度嘉信息科技有限公司
	张江
	居民身份证
	152824********4213
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区永泰城汇景10号楼2单元402室
	2025/3/1
	2025/4/1

	5
	91150105MA7MGNM42D
	内蒙古乖喵和小狐狸科技有限公司
	郭爱平
	居民身份证
	152621********0020
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区阿拉坦大街金桥电子商务产业园537号
	2025/3/1
	2025/4/1

	6
	91150100MA0NDNCT52
	内蒙古振兴建筑工程有限公司
	杨振
	居民身份证
	150122********1512
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区昭乌达路利佰佳国际公寓一号楼B座14层1404号
	2025/3/1
	2025/4/1

	7
	91150105MA13RCCM88
	内蒙古浩鲲人力资源管理有限公司
	李小梅
	居民身份证
	150124********5225
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区元和国际18楼1804
	2025/3/1
	2025/4/1